

PROPOZYCJA

Plan pracy Komisji Sportu i Turystyki Rady Miasta Ełku na 2019 rok

Termin	Temat
<i>Styczeń</i>	<ol style="list-style-type: none">1. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2019 r.2. Informacja dot. oferty dla dzieci i młodzieży w okresie zimowym.
<i>Luty</i>	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja na temat wykorzystania obiektów sportowych podległych miastu za 2018 rok.2. Funkcjonowanie Muzeum Historycznego w Ełku – podsumowanie roku 2018 i plany na 2019.
<i>Marzec</i>	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja Prezydenta Miasta o przyznanych laurach (nagrodach i wyróżnieniach) dla najlepszych sportowców, trenerów i klubów za 2018 rok.2. Kalendarz imprez i przedsięwzięć sportowych, kulturalnych i turystycznych na 2019 rok – cele i budżety poszczególnych imprez.
<i>Kwiecień</i>	Funkcjonowanie Szkoły Sportowej i plany na rok szkolny 2019/2020.
<i>Maj</i>	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja o stanie organizacyjnym i finansowym Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji.2. Ocena stanu technicznego i bezpieczeństwa majątku zarządzanego przez MOSiR.3. Sprawozdanie z realizacji Ełckiego Programu Współpracy z organizacjami pozarządowymi za 2018 rok.
<i>Czerwiec</i>	<ol style="list-style-type: none">1. Funkcjonowanie Informacji Turystycznej w Ełku - usytuowanie lokalowe, dostępność materiałów informacyjnych i promocyjnych.2. Wypoczynek dzieci i młodzieży w mieście- formy wypoczynku oraz źródła finansowania.3. Informacja o przygotowaniu obiektów sportowych i rekreacyjnych do sezonu letniego.
<i>Lipiec/sierpień</i>	<ol style="list-style-type: none">1. Ocena realizacji budżetu miasta Ełku za I półrocze 2019r. w działach merytorycznie podległych Komisji.2. Analiza kierunków rozwoju turystyki w Ełku.3. Inwestycje sportowe samorządu miejskiego - wizyta na wybranej inwestycji.
<i>Wrzesień</i>	<ol style="list-style-type: none">1. Sportowa Marka Ełku - ocena funkcjonowania.2. Ocena działań podjętych przez Prezydenta Miasta w ramach rozwoju sportu i promocji turystycznej.
<i>Październik</i>	Szkolna infrastruktura sportowa - boiska, hale sportowe przy szkołach - diagnoza, kierunki na przyszłość.
<i>Listopad</i>	<ol style="list-style-type: none">1. Infrastruktura sportowa w mieście na lata 2019-2023 - plany i propozycje.2. Realizacja Strategii Rozwoju Sportu Miasta Ełku 2018-2021.
<i>Grudzień</i>	<ol style="list-style-type: none">1. Zaopiniowane projektu budżetu miasta na 2020 rok w działach podległych Komisji.2. Podsumowanie pracy Komisji za 2019 rok.3. Propozycje planu pracy Komisji na 2020 rok
<i>Praca ciągła</i>	<ol style="list-style-type: none">1. Omawiania i opiniowanie materiałów sesyjnych.2. Inne zadania nie ujęte w planie pracy, a wynikające z charakteru prac Komisji oraz Rady Miasta.3. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Komisja zastrzega sobie prawo do uzupełniania planu pracy o tematy wynikające z bieżących potrzeb oraz w uzasadnionych sytuacjach zmiany kolejności omawianych spraw.

Przewodniczącą Komisji

Michał Tyszkiewicz